
 

Gülen’in sağ koluna darbe
FETÖ içinde ‘Uzun Cevdet’ lakabıyla tanınan Cevdet Türkyolu’nun Sakarya’da yaşayan 8FETÖ içinde ‘Uzun Cevdet’ lakabıyla tanınan Cevdet Türkyolu’nun Sakarya’da yaşayan 8
akrabası tutuklandı. Türkyolu, örgütün şantaj amaçlı kullandığı ses ve video kasetiakrabası tutuklandı. Türkyolu, örgütün şantaj amaçlı kullandığı ses ve video kaseti
montajlarından sorumlu 'süper imam' olarak biliniyor.montajlarından sorumlu 'süper imam' olarak biliniyor.
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Polis, Gülen'in sağ kolu olan, Pensilvanya'daki çiftlikte Gülen'den sonra gelen isim olan Cevdet
Türkyolu'nun peşine düştü. Türkyolu'nun akrabaları gözaltına alındı. Türkyolu'nun cemaat
içinde 'uzun Cevdet' olarak anıldığı ve tüm imamların üzerinde 'süper imam' konuma sahip
olduğu ifade ediliyor. Gülen'in kişisel korumalığından asistanlığına kadar her türlü ihtiyacını
karşılayan Türkyolu, aynı zamanda Gülen'in yeğeni Mebruke Türkyolu ile evli.

15 TEMMUZ SONRASI OPERASYON

Fethullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) başarısızlıkla sonuçlanan 15 Temmuz darbe girişiminin
ardından Sakarya Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen soruşturma kapsamında,
teröristbaşı Gülen'in sağ kolu olan 'Uzun Cevdet' lakaplı süper imamı Cevdet Türkyolu'nun
Sakarya'da yaşayan akrabalarına yönelik operasyon düzenlendi.
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Sakarya'da yaşayan akrabalarına yönelik operasyon düzenlendi.

AKRABALARI TUTUKLANDI

FETÖ'nün Amerika'da bulunan süper imamı Cevdet Türkyolu'nun kardeşleri dahil 12 akrabası
ve 5 kamu görevlisi gözaltına alındı. Adliyeye sevk edilen şüphelilerden Türkyolu'nun ablası
Vildan Erus, Eniştesi Kemal Erus, kardeşi Muharrem Türkyolu, yeğenleri Abdullah Mesut Işık,
Muhammet Emin Vatan, Yunus Şahin Işık, Nurullah Sait Işık ve Mert Muaz Işık tutuklandı.
Cevdet Türkyolu'nun ablası Ü.I, yengesi G.T, yeğenleri N.T. ve F.T. ise adli kontrol şartıyla
serbest bırakıldı. Şüphelilerin ikametlerinde yapılan aramalarda çok sayıda örgütsel dokümana
el konulmuştu.

GÜLEN TEKME TOKAT DÖVMÜŞTÜ

17-25 Aralık sonrası FETÖ ile yollarını ayıran Hüseyin Gülerce Türkyol'un örgüt içinde çok
önemli bir konumda olduğunu anlatmıştı. Gülerce, Fethullah Gülen'i ziyarete gittiğini bir gün
teröristbaşı Fetullah Gülen'in Cevdet Türkyolu'nu tekme tokat dövdüğünü söyledi.

KOZMİK İMAM'IN LAKABI UZUN CEVDET

Türkiye'de 39 mükü bulunan Cevdet Türkyolu, ABD'de de gayrimenkul zengini. Örgütün şantaj
amaçlı kullandığı ses ve video kaseti montajlarından sorumlu olan, Türkyolu'nun örgüt içindeki
lakabı ise 'süper imam'.

Mahrem hizmetler sınıfından sorumlu

FETÖ iddianamelerinde yer alan bilgilere göre, Gülen örgütünün üst yönetiminde 'Uzun
Cevdet', 'Uzun Abi' ve 'Cevdet Abi' lakaplarıyla anılan Türkyolu, 'Kozanlı Ömer' lakaplı emniyet
ve istihbarat imamı Osman Hilmi Özdil'in de patronu konumunda. Cevdet Türkyolu, aynı
zamanda Fethullah Gülen'in, 'mahrem hizmetler' adı verilen sınıfın yönetimini emanet ettiği
isim. Harp okulu, siyasal bilgiler ve hukuk fakülteleri ile polis akademisinden mezun olanlar
bürokraside Fethullah Gülen Grubu adına bu sınıfın mensubu olarak faaliyet gösteriyor. 'Uzun
Cevdet' işte bu kozmik yapıyı yöneten isim.

GAYRİMENKUL ZENGİNİ

Gözaltına alınan Cevdet Türkyolu'nun akrabaları adliyeye sevk edildi.Gözaltına alınan Cevdet Türkyolu'nun akrabaları adliyeye sevk edildi.



 

GAYRİMENKUL ZENGİNİ

Türkyolu'nun ABD'de 10 milyon doları aşan gayrimenkulü ve 2 milyon dolar nakit parası
bulunduğu ifade ediliyor. Cevdet Türkyolu ve ailesi, Gülen'in 1999'dan beri ikamet ettiği
Pensilvanya'daki malikanesinde 3 katlı bir villada yaşıyor ve çekirdek kadroda yer alıyor.
Gülen'in asistanı gibi. Bütün özel ihtiyaçlarıyla o ilgileniyor. Görüşmek için randevu isteyenler
önce ona iletiliyor. Türkyolu, cemaat piramidinin en tepesinde yer alan 'mahrem hizmetler'
sınıfı imamları arasında da yer alıyor. Yapılanmanın lideri olan Fethullah Gülen'den sonra gelen
ismin Cevdet Türkyolu olduğu da konuşulanlar arasında.

 



#FETÖ#FETÖ #Uzun Cevdet#Uzun Cevdet
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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